PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
      Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
      CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
             E-mail: prefeitura.cordeiros.5@gmail.com
                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

PORTARIA N° 084, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2025.

“Dispóe sobre nomeação de comissão de
conferência de caixa do exercício de 2025, e
dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais que Ihe são conferidas e de acordo à Resolução n°. 1311/2012, do e-
TCM/BA,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão de conferência de caixa do exercício de 2025 da
Prefeitura Municipal de Cordeiros.

Art. 2º Fica designado os seguintes servidores, sem provimento de gratificação,
para compor a Comissão de conferência de caixa e suas respectivas funções, qual
seja:

a) Altino João Ribeiro Neto - Presidente
b) Rivael José do Carmo - Membro
c) Valdevar Francisco de Sousa Neto - Membro

Art. 3• A conferência será realizada no dia 31/12/2025.

Art. 4o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cordeiros, 23 de dezembro de 2025.

Devani Pereira da Silva

Prefeito Municipal

		2025-12-23T15:15:11-0300